
6. Holhouslautakunta 

Holhouslautakunnan kokoonpano oli sama 
kuin edellisenä vuonna 30.6.1966 saakka, jol-
loin lautakunnan puheenjohtajana toiminut 
oikeusneuvos Helge Johanson erosi. Hänen 
tilalleen uudeksi puheenjohtajaksi määrättiin 
maaherra Reino Lehto ja tämän tilalle jäse-
neksi lääninasessori Pehr Johansson siihen 
saakka kunnes valtuusto valitsisi uuden jäse-
nen. Maaherra Lehdon kuoltua 13.7. puheen-
johtajan tehtäviä hoiti väliaikaisesti jäsen 
Aapo Lehtovirta kunnes holhouslautakunnan 
puheenjohtajaksi määrättiin jäsen Pehr Jo-
hansson 16.9. alkaen toimikauden loppuun. 
Uudeksi jäseneksi valittiin 28.9. kaup.joht. 
Eino Waronen. 

Lautakunta kokoontui kertomusvuoden ai-
kana 44 varsinaiseen ja kahteen ylimääräi-
seen kokoukseen. Sääntömääräiset kokoukset 
pidettiin tiistaisin paitsi heinä- ja elokuussa, 
jolloin kokoukset pidettiin kuukauden ensim-
mäisenä ja kolmantena tiistaina. Puheenjoh-
tajalla oli vastaanotto perjantaisin, kesäkuu-
kausina joka toinen torstai. Sen lisäksi lauta-
kunnan kanslia oli arkipäivisin avoinna klo 
9—12 asiakirjojen vastaanottoa ja asiakkai-
den neuvontaa varten. 

Lautakunnan kokouksista laadittujen pöy-
täkirjojen yhteinen pykälämäärä oli 1600. Ko-
kouksessa käsiteltyjen hakemusten ja asioi-

den lisäksi lautakunta antoi holhoojille ja kas-
vattajille neuvoja holhouksenalaisten asioi-
den hoidossa. 

Vuoden aikana merkittiin holhouskirjaan 
369 uutta holhoustointa, joista 86 tapauk-
sessa oli kysymyksessä sellainen holhous-
toimi, jossa holhooja oli useamman kuin yh-
den henkilön holhooja ja vain yksi näistä 
holhottavista poistui holhouksenalaisuudesta. 
Vuoden lopussa oli holhouskirjaan merkitty 
2 164 holhoustointa ja 233 uskotun miehen 
tointa. Näihin määriin eivät sisälly kaupun-
gin huolto- ja lastensuojelulautakunnan hol-
houksessa olevat henkilöt. 

Lautakuntaan saapui vuoden aikana 1 731 
kirjettä ja lähetettiin lautakunnan kokouk-
sissa käsiteltyjen asioiden johdosta 819 kir-
jettä sekä sihteerin viran puolesta allekirjoit-
tamia kirjeitä 738. Ensiksi mainittuun kirje-
lukuun sisältyivät myös tuomioistuimille 
avio- ja asumusero jutuissa vuoden aikana 
annetut 99 lausuntoa. 

Lautakunnan sihteeri, varat. Irmeli Hei-
konen oli virkavapaana 28.1.—30.6. välisen 
ajan, jolloin sihteerin tehtäviä hoiti varat. 
Marjatta Räsänen. 

Holhouslautakunnan menot kertomusvuo-
den aikana olivat 77 048 mk. 
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